
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R. n. 1552/2021 prot. n. 90430 del 15/07/2021 con cui è stata indetta procedura 
di valutazione comparativa per titoli, per il conferimento, mediante contratto a titolo 
oneroso, di incarichi di insegnamento integrativi e sostitutivi, ai sensi dell’art. 23, 
comma 2, della legge n. 240 del 30 dicembre 2010, da svolgersi presso il Dipartimento 
di Civiltà Antiche e Moderne per l’a.a. 2021/2022; 

VISTO il D.R. 1705/2021 prot. n. 95818 del 29/07/2021 di nomina dei componenti delle 
Commissioni giudicatrici sulla scorta della proposta D.D. n. 75/2021 prot. n. 95356 
del 28/07/2021 del Dipartimento interessato; 

VISTA la nota prot. 107529 del 09/09/2021 con la quale il Dipartimento Medicina Clinica 
Sperimentale, sulla scorta della rinuncia, per ragioni di incompatibilità, di un 
componente, ne propone la sostituzione;  

CONSIDERATO che risulta necessaria una rettifica parziale limitatamente alla composizione di 
alcune commissioni per la valutazione delle candidature presentate; 

D E C R E T A 

Art. 1       La rettifica parziale del D.R. n. 1705/2021 prot. 95818 del 29/07/2021, limitatamente 
alla composizione di alcune commissioni per gli elencati insegnamenti incardinati 
presso il Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale, secondo il seguente 
prospetto: 

 

ID Nominativi  Insegnamento SSD 

 

235876 

 
Prof. Francesco LUZZA   

Prof.ssa Concetta CRISAFULLI  
Prof.ssa Loredana FERLUGA 

Diritto del Lavoro IUS/07 

 

235878 

 
Prof. Francesco LUZZA   

Prof.ssa Concetta CRISAFULLI  
Prof.ssa Loredana FERLUGA 

 

Diritto del Lavoro IUS/07 

 

235880 

 
Prof. Francesco LUZZA   

Prof.ssa Concetta CRISAFULLI  
Prof.ssa Loredana FERLUGA 

 

Diritto del Lavoro IUS/07 

 

Art. 2 Le attività delle Commissioni si svolgeranno ai sensi dell’art. 4 del bando di selezione. 

Art. 3  Il presente decreto viene registrato nel repertorio Generale Unico dell’Ateneo.  
 

 
IL RETTORE 

Prof. Salvatore Cuzzocrea 




		2021-09-14T06:36:22+0000
	Università degli Studi di Messina
	Salvatore Cuzzocrea
	Rettore




